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Bus 4-42 (79) อู่บรมราชชนนี - ราชประสงค์;Borommaratcha-
chonnani Bus Depot - Ratchaprasong

Go to website

Direction
อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot — 
เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 2);Central World (Stop 2)

48 stops

Open route schedule

อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot

หมู่บ้านกรีนวิลล์ พุทธมณฑลสาย 2;Greenville Village Phutta-
monthon Sai 2

ตลาดสดธนบุรี;Thonburi Market Place

ตรงข้าม รพ.ธนบุรี 2;Opposite Thonburi 2 Hospital

หมู่บ้านเขมรัฐ;Khemarat Vllage

ถนนอัศวพิเชษฐ์ (ฝั่งบรมฯ ขาเข้า);Atsawa phichet Road 
(Borom side Inbound )

ดีพีเซรามิค;Dp Ceramics

ตรงข้ามสายใต้ใหม ่ตลิ่งชัน;Opposite Southern Bus Terminal 
Taling Chan

หลังแยกบรมฯ-พุทธมณฑลสาย 1;After Barom - Phutthamon-
thon Sai 1 Intersection

ไปรษณีย์ตลิ่งชัน;Post Office Talingchan

ตรงข้ามวัดกระจัง;Opposite Wat Krajang

ต่างระดับบรมฯ-ราชพฤกษ์ (ขาเข้า);Borom-Ratchaphruek In-
terchange (Outbound)

ตรงข้าม สน.ตลิ่งชัน;Opposite Taling Chan Police Station

ใต้สะพานบรมฯ-ทางรถไฟตลิ่งชัน;Under Borom - Taling 
Chan Railway Bridge

ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chimphli 
Road (Talingchan Police Station side )

ตรงข้ามโรงเรียนมหรรณพาราม;Opposite Mahanapharam 
School

ตรงข้ามถนนแก้วเงินทอง;Opposite Kaew Ngern Thong Road

Route schedule
อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot — 
เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 2);Central World (Stop 2)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus 
Depot

Stops: 48

Trip Duration: 1 hour 19 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-42-79-3522344738-2985855926
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-42-79-3522344738-2985855926
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-42-79-3522344738-2985855926


หมู่บ้านนนทารมย์;Nontharom Village

ตรงข้ามวัดตลิ่งชัน;Opposite Wat Taling Chan

ตรงข้ามโรงเรียนนิลประพันธ์;Opposite Nilprapan School

ตรงข้ามบางขุนนนท์ทาวเวอร์;bang khun non tower (Oppo-
site)

ตรงข้ามซอยชักพระ 1;Opposite Soi Chak Phra 1

ตรงข้ามกรมบังคับคดี;Legal Execution Department (Oppo-
site)

ตรงข้ามวัดเจ้าอาม;Wat Chao Nam (Opposite)

ซอยบางขุนนนท์ 22;Soi Bangkhunnon 22

ตรงข้ามการยางแห่งประเทศไทย;Opposite Rubber Authority 
Of Thailand

ตรงข้าม สน.บางขุนนนท์;Opposite Bangkhunnon Police 
Station

ตรงข้ามวัดบางขุนนนท์;Opposite Wat Bang Khunnon

วัดศรีสุดาราม;Wat Srisudaram

ตลาดบางขุนนนท์;Bang Khun Non Market

วิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Charansanitwong Techno-
logical College

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 43;Soi Charansanitwong 43

วัดปฐมบุตร;Wat Pathomabut

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

ก่อนสะพานพระปิ่นเกล้า;Before Phra Pinklao Bridge

กองสลาก;The Government Lottery Office

ก่อนอนุสาวรีย์ประชาธิปไตย;Before Democracy Monument

ตรงข้ามท่าเรือผ่านฟ้า;Opposite Phan Fa Pier

วัดสุนทรธรรมทาน;Wat Sunthon Thammathan

ก่อนแยกสะพานขาว;Before Saphan Khao Intersection

รพ.มิชชั่น (ฝั่งหลานหลวง);Mission Hospital (Lan Luang 
side)

หลังแยกอุรุพงษ์;After Uruphong intersection

ตรงข้ามซอยกิ่งเพชร;Opposite Soi King Phet



BTS ราชเทวี (ทางออก2);Bts Ratchathewi (Exit 2)

สยามเซ็นเตอร์;Siam Center

วัดปทุมวนาราม;Wat Pathum Wanaram

เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 1);Central World (Stop 1)

เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 2);Central World (Stop 2)



Direction
เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 1);Central World (Stop 1) — 
อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot

44 stops

Open route schedule

เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 1);Central World (Stop 1)

เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 2);Central World (Stop 2)

แพลตินัมประตูน้ำ;Platinum Pratunam

โรงเรียนกรุงเทพการบัญชี;Transport interchange

ซอยกิ่งเพชร;Soi King Phet

ก่อนแยกอุรุพงษ์;Before Urupong Intersection

บ้านมนังคศิลา;Baan Manangkasila

หลังแยกสะพานขาว;After Saphan Khao Intersection

ตรงข้ามวัดสุนทรธรรมทาน;Opposite Wat Sunthon Tham-
mathan

ท่าเรือผ่านฟ้า;Phan Fa Pier

นิทรรศน์รัตนโกสินทร์;Nitas Rattanakosin

หลังอนุสาวรีย์ประชาธิปไตย;After Democracy Monument

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

หลังสะพานพระปิ่นเกล้า;After Phra Pinklao Bridge

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 34/1;Charan Sanitwong Soi 34/1

สมาคมมานะสัมพันธ์;Mana Samphan Association

ตรงข้ามวิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Opposite Cha-
ransanitwong Technological College

ตรงข้ามวัดศรีสุดาราม;Opposite Wat Sisudaram

วัดบางขุนนนท์;Wat Bang Khunnon

สำนักงานเขตบางกอกน้อย;Bangkok Noi District Office

วัดเจ้าอาม;Wat Chao Nam

กรมบังคับคดี;Legal Execution Department

แยกชักพระ;Chak Phra Intersection

Route schedule
เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 1);Central World (Stop 1) — 
อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 1);Central World (Stop 1)

Stops: 44

Trip Duration: 1 hour 10 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-42-79-3522344738-2985855926


ซอยชักพระ 1;Soi Chak Phra 1

บางขุนนนท์ทาวเวอร์;Bangkhunnon Tower

โรงเรียนนิลประพันธ์;Nilaprapan School

วัดตลิ่งชัน;Wat Taling Chan

สำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office

ถนนแก้วเงินทอง;Kaew Ngern Thong Road

โรงเรียนมหรรณพาราม;Mahannaparam School

ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chimphli 
Road (Talingchan Police Station side )

ต่างระดับบรมฯ-ราชพฤกษ ์(ขาออก);Borom-Ratchaphruek In-
terchange (Outbound)

วัดกระจัง;Wat Krachang

หมู่บ้านนันทวัน ปิ่นเกล้า-ราชพฤกษ์;Nantawan Pin-
klao-Ratchaphruek Village

ซอยวัดมะกอก (ฝั่งบรมฯ);Soi Wat Makok (Borom side)

ก่อนแยกบรมฯ-พุทธมณฑล สาย 1;Before Borom-Phuttha-
monthon Sai 1 Intersection

สถานีขนส่งสายใต้ใหม่ (ตลิ่งชัน);Southern Bus Terminal 
(Talingchan)

ถนนอัศวพิเชษฐ์ (ฝั่งบรมฯ ขาออก);Atsawa Phichet Road 
(Borom side Outbound )

รพ.ธนบุรี 2;Thon Buri 2 Hospital

ตลาดเซฟอี;Safe E Market

ตรงข้ามอู่บรมราชชนนี;Opposite Borommaratchachonnani 
Bus Depot

หมู่บ้านเดอะซิตี้;The City Village

อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot

4-42 (79) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Taling Chan

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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